

MISERICORDIA DOMINI

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,
84-120 CHŁAPOWO, TEL. 602 574 613 WWW.PARAFIA.CHŁAPOWO.PL

Numer parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE XXVI Niedziela Zwykła – 1 października 2023 r.

1. Rozpoczęliśmy październik - miesiąc różańcowy. Dzisiaj o 14.15 spotkanie Żywe-go Różańca w kościele. Za tydzień i w kolejne niedziele października nabożeństwo różańcowe po Mszy św. o 16.00.
2. W tym tygodniu we wtorek wspominamy Aniołów Stróżów, w środę św. Franciszka z Asyżu – odpust na Helu, w czwartek św. Faustynę Kowalską – odpust w Pucku, w sobotę NMP Różańcową.
3. Jutro w poniedziałek od godz. 9.00 ks. proboszcz odwiedzi z sakramentami świętymi stałych zgłoszonych chorych.
4. W pierwszy piątek miesiąca okazja do spowiedzi św. od 16.20 po nabożeństwie różańcowym dzieci.
5. Na nabożeństwa różańcowe dorosłych i młodzież zapraszamy codziennie w dni powszednie o godz. 17.30. Zapraszamy dzieci na różaniec od poniedziałku do piątku o godz. 16.00. Trwa konkurs na ciekawie zrobiony różaniec z elementami misyjnymi. Jego rozstrzygnięcie będzie 8 października
6. Najbliższe spotkanie ministrantów i lektorek w sobotę 7 października 2023 roku w salce na plebanii. W tym dniu na 8.30 zapraszamy chłopców, chcących służyć przy ołtarzu.
7. W niedzielę 8 października poświęcenie różańców dla dzieci I Komunijnych o godz. 10.30.
8. Przy wyjściu można nabyć aktualny numer „Gościa Niedzielnego”, oraz biuletyn parafialny.
9. Intencje mszalne na 2023 rok będą przyjmowane w biurze parafialnym po 8 października.
10. Dziękujemy za pamięć o ofiarach składanych do puszek na sprzątanie kościoła i środowych ofiarach na kwiaty i dekoracje do kościoła.

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik

Poniedziałek 2 Października Aniołów Stróżów

17:00 + Radtke: Stanisław i Stanisława /ona/

18:00 - Dziękczynna w 1 r. slubu Pawła i Justyny

Wtorek 3 Października

17:00 - O zdrowie i Boże błog. w rodzinie

18:00 + Anna i Stanisław Necel oraz rodzzeństwo

Środa 3 Października

św. Franciszka z Asyżu

17:00 + Ciskowscy: Aniela i Feliks

18:00 + Brygida od II Róży Różańcowej

Czwartek 4 Października

św. Faustyny

08:45 + dusze w czyścicu cierpiące

17:00 + koledzy; Andrzej Okólski, Józef Głowienke, Kazimierz Wejher, Mieczysław Dampc od kolegów baśkarzy

18:00 + Józef i Urszula Jeka

Piątek 5 Października

17:00 + Hincke; Gertruda i Brunon, Stanisław Pokrywka w r. ur.

18:00 + Franciszka /ona/ Plinska w 50 r. śm.

Sobota 6 Października

NMP Królowej Różańca Świętego

14:00 - Msza św. ślubna

17:00 + Anna Styn

18:00 +. Irena i Jerzy Cierpiz

Niedziela 7 Października

XXVII zwykła

08:00 + rodzice: Barbara i Franciszek oraz dziadkowie z obojga stron

10:30 - w intencji żywych i zmarłych ofiarodawców budowy kościoła i za parafian

16:00 - Rubinowe Gody Marii i Wacława Boldów

16:00 + Rubinowe Gody Jana i Reginy

PO CO ZAMAWIAĆ MSZĘ ŚW.?

W Kościele istnieje bardzo wielka różnorodność nabożeństw i modlitw. Każde z nich ustępuje jednak co do wartości Mszy Świętej. W Eucharystii bowiem uobecnia się jedyna ofiara Chrystusa – Jezus umiera za nas, spłacając dług naszych grzechów, i przywraca nam nowe życie. Ofiarowanie Mszy Świętej w jakiejś intencji to bez wątpienia największy dar duchowy, jakim możemy kogokolwiek obdarzyć.

ZA KOGO I O CO MOŻNA SIĘ MODLIĆ W INTENCJI MSZALNEJ?

Możemy się modlić za żywych – naszych bliskich, przyjaciół, kapłanów, z okazji urodzin, jubileuszy czy ważnych wydarzeń w ich życiu.

Możemy się modlić za naszych zmarłych – aby jak najszybciej mogli uczestniczyć w chwale nieba.

Możemy modlić się w intencjach ogólnych – np. za Kościół, o powołania, za Ojczyznę, o pokój, za chorych, za wszystkie rodziny itp.

INTENCJE

Mszę świętą można zamówić w każdej godziwej intencji, np.:

Msza św. dziękczynna za otrzymane łaski...

W rocznicę ślubu o dalsze błogosławieństwo i zdrowie...

W intencjach Kościoła, Ojca Świętego i Ojczyzny...

Błagalna o nawrócenie z nałogu...

O uzdrowienie z ciężkiej choroby...

O nawrócenie i przemianę życia...

Przebłagalna o darowanie win i o szczęśliwą śmierć...

Msza św. wynagradzająca...

O zdrowie i pokój w rodzinie...

O nawrócenie i dobrą spowiedź...

O pomoc w nauce, o dary Ducha Świętego, o zdanie egzaminu...

O szczęśliwe rozwiązanie oraz o zdrowie dla matki i dziecka...

O rozwiązanie trudnej sprawy...

Z okazji urodzin (imienin, jubileuszu...) o Boże błogosławieństwo

O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne...

O szczęśliwą operację i zdrowie dla...

O dobry wybór drogi życiowej...

Za zmarłego (zmarłą) śp.

Za zmarłych z rodziny...

Za dusze w czyścicu cierpiące...

ILE TO „KOSZTUJE”?

Przy zamawianiu intencji składana jest ofiara pieniężna. Przeznaczona jest ona na utrzymanie kapłana sprawującego Mszę św. Ofiara pieniężna nie jest opłatą za Mszę – kapłan sprawuje Mszę św. niezależnie od tej ofiary. Jej wysokość zależy od woli i możliwości zamawiającego intencję – zgodnie z tradycją powinna być to co najmniej taka suma, która pozwoli na utrzymanie kapłana przez jeden dzień.